senza incanto dei beni immobili posti in vendita in LOTTO UNICO descritti in 

ogni sua parte nella consulenza estimativa in atti, nelle condizioni di fatto e di 

diritto in cui si trovano, anche in relazione alla Legge n.47/85 e sue successive 

modifiche ed integrazioni ed al D.M. n.37/2008. 

LOTTO UNICO 

Prezzo base: €.104.125,00 (centoquattromilacentoventicinque/00). 

Offerta minima: €.78.093,75 (settantottomilanovantatre/75), con riferimento 

alla possibilità di cui all’art.571 c.p.c. comma 2 della presentazione di offerta non 

inferiore di oltre un quarto rispetto al prezzo base.  

Rilancio minimo di gara: €.1.800,00 (milleottocento/00), sull’offerta più alta 

per il caso di gara ex art.573 c.p.c. 

DESCRIZIONE DEL BENE 

Piena proprietà dei seguenti beni: 

“Bene n.1: Negozio ubicato a Ponsacco (PI), Via Augusto Vanni n.65 piano 

primo: trattasi di unità immobiliare ad uso negozio di mq.57, posta al piano primo